
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 863002

Prodej pozemku k bydlení, 855 m², Tuřice
29474, Tuřice

5 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Koutný Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 855 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek o celkové ploše 855 m2, který se nachází v nově se
rozvíjející obci Tuřice, známou svou strategickou polohou s výborným napojením na rychlostní komunikaci vedoucí
přímo do srdce hlavního města.
Tento jedinečný pozemek je situován na okraji nové zástavby, kde již jsou na hranici pozemku připraveny základní sítě,
což umožňuje snadnou a rychlou přípravu pro vaši výstavbu.
V rámci přípravy na budoucí využití pozemku byl zpracován projekt na vybudování vrtu pro zajištění kvalitní pitné
vody, což představuje značnou přidanou hodnotu a komfort pro budoucí obyvatele. Součástí nabídky je také
vyhotovený projekt pro výstavbu rodinného domu,
Pozemek nabízí nejen možnost realizace vlastního bydlení, ale i atraktivní příležitost pro investory. Díky souhlasu s
možností dělení pozemku je tento kousek země vhodný pro další výstavbu.
Pro další informace a odpovědi na vaše dotazy neváhejte kontaktovat našeho makléře, který vám rád poskytne veškeré
podrobnosti.


